DISPUTATIO XXXII

Number of characters (including spaces) :	81218
Number of characters (without spaces) :	67445
Number of words :	11713
Lexical Density :	18.5862
Number of sentences :	474
Number of syllables :	26460

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
de ratione accidentis est ut supponat subiectum suum	2
in communi ut abstrahit a completa et incompleta	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
ratione accidentis est ut supponat subiectum suum	2
cum ordine et habitudine eorum inter se	2
in communi ut abstrahit a completa et	2
communi ut abstrahit a completa et incompleta	2
analogia entis creati respectu substantiae et accidentis	2
de ratione accidentis est ut supponat subiectum	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
entis creati respectu substantiae et accidentis	2
sive sit pars sive modus eius	2
sed etiam contra unitatem conceptus eius	2
ordine et habitudine eorum inter se	2
dividatur in substantiam et accidens	2
divideretur ens in substantiam et accidens	2
ut abstrahit a completa et incompleta	2
analogia entis creati respectu substantiae et	2
accidentis est ut supponat subiectum suum	2
est ens non obstante analogia ad	2
ratione accidentis est ut supponat subiectum	2
divisio entis in substantiam et accidens	2
in communi ut abstrahit a completa	2
communi ut abstrahit a completa et	2
entis creati in substantiam et accidens	2
se habet ad suum esse ita	2
de ratione accidentis est ut supponat	2
cum ordine et habitudine eorum inter	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences

DISPUTATIO XXXI

ens in substantiam et accidens	4
in absolutum et respectivum in	3
abstrahit a completa et incompleta	3
de ratione accidentis est ut	3
sit pars sive modus eius	2
entis in substantiam et accidens	2
substantia ergo aliquod ens est	2
quia si ens esset univocum	2
rationem formalem intrinsece inventam in	2
ens non obstante analogia ad	2
substantiam sed satis esse ut	2
sive sit pars sive modus	2
cum ordine et habitudine eorum	2
etiam contra unitatem conceptus eius	2
sed etiam contra unitatem conceptus	2
sub eodem genere vel specie	2
quia non est in subiecto	2
se habet ad suum esse	2
per se et in alio	2
modus ex natura rei distinctus	2
si vero sermo sit de	2
entis creati in substantiam et	2
substantiam in creatam et incretam	2
quia de ratione accidentis est	2
creati in substantiam et accidens	2
ut abstrahit a completa et	2
in substantiam et accidens 1	2
ex natura rei distinctus a	2
est ens non obstante analogia	2
divideretur ens in substantiam et	2
dividatur in substantiam et accidens	2
communi ut abstrahit a completa	2
habet ad suum esse ita	2
quod in uno genere est	2
entis ad deum et creaturas	2
est ut supponat subiectum suum	2
accidentis est ut supponat subiectum	2
ratione accidentis est ut supponat	2
univocam convenientiam cum substantia completa	2
divisio entis in substantiam et	2
creati respectu substantiae et accidentis	2

DISPUTATIO XXXI

ordine et habitudine eorum inter	2
in communi ut abstrahit a	2
entis creati respectu substantiae et	2
et habitudine eorum inter se	2
non potest vera ratio accidentis	2
analogia entis creati respectu substantiae	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
in substantiam et accidens	13
in creatam et incretam	4
ad deum et creaturas	4
in absolutum et respectivum	4
de ratione accidentis est	4
ad substantiam et accidens	4
ens in substantiam et	4
habitudine eorum inter se	3
se habet ad suum	3
a completa et incompleta	3
de substantia et accidente	3
ens per se et	3
ratio est quia si	3
per se et in	3
entis ad deum et	3
ex natura rei distinctus	3
absolutum et respectivum in	3
respectu substantiae et accidentis	3
ratione accidentis est ut	3
et per habitudinem ad	3
abstrahit a completa et	3
satis esse ut ratio	2
et ratio est quia	2
potest esse univocum respectu	2
re cuius est modus	2
ut per se constat	2
creati in substantiam et	2
natura rei distinctus a	2
a creata et increata	2
dividatur in substantiam et	2
et tamen non est	2
formalem intrinsece inventam in	2
vero sermo sit de	2

DISPUTATIO XXXI

maior est diversitas inter	2
si ens esset univocum	2
eodem genere vel specie	2
quia quae univoce conveniunt	2
substantia ergo aliquod ens	2
modus ex natura rei	2
sit pars sive modus	2
creaturam respectu dei et	2
in communi ut abstrahit	2
cum ordine et habitudine	2
etiam contra unitatem conceptus	2
ordine et habitudine eorum	2
et habitudine eorum inter	2
inter substantiam et accidens	2
esse ens per se	2
substantiam in creatam et	2
substantiam et accidens quam	2
ex vi eiusdem impositionis	2
ut supra declaratum est	2
ens creatum esse univocum	2
cum aliquibus entibus creatis	2
cum habitudine et ordine	2
quia non est in	2
substantiam sed satis esse	2
non obstante analogia ad	2
non potest vera ratio	2
contra unitatem conceptus eius	2
et ideo illa divisio	2
pars sive modus eius	2
aliud exemplum erat de	2
non est in subiecto	2
entis creati respectu substantiae	2
est ens non obstante	2
sunt sed solum ut	2
communi ut abstrahit a	2
entis creati in substantiam	2
est accidens quia non	2
esse perfectius ens quam	2
non ex communi ratione	2
conceptu formali et obiectivo	2
ut abstrahit a completa	2

DISPUTATIO XXXI

licet in particulari hoc	2
et non est accidens	2
omne ens est substantia	2
in re ipsa non	2
modus qui est accidens	2
sed satis esse ut	2
sive sit pars sive	2
est ut supponat subiectum	2
quia de ratione accidentis	2
sub diviso huius divisionis	2
accidentis est ut supponat	2
de una quam de	2
nullo modo spectat ad	2
extremum demonstrationis et ex	2
potest vera ratio accidentis	2
sub eodem genere vel	2
creati respectu substantiae et	2
rationem formalem intrinsece inventam	2
si vero sermo sit	2
quod sit entis ens	2
univocam convenientiam cum substantia	2
sed etiam contra unitatem	2
quid incompletum in eo	2
in uno genere est	2
in re non potest	2
convenientiam cum substantia completa	2
respectu omnium quae sub	2
quia si ens esset	2
substantia et accidens in	2
ex genere et differentia	2
non solum procedit contra	2
quia in illis omnibus	2
vel realiter vel modaliter	2
concurrit ad constitutionem substantiae	2
scotus in i dist	2
ad suum esse ita	2
accidentis vel novum genus	2
divideretur ens in substantiam	2
ens non obstante analogia	2
entis in substantiam et	2
per solam extrinsecam denominationem	2

substantiam et accidens 1	2
a parte rei non	2
ex natura rei distinguitur	2
substantiam et accidens ut	2
ut significet immediate aliquam	2
et ideo non potest	2
analogia entis creati respectu	2
univocum ad omnes substantias	2
ut supponat subiectum suum	2
divisio entis in substantiam	2
constitutionem vel complementum eius	2
ergo aliquod ens est	2
cum convenientia formali quae	2
actione et passione et	2
se et in alio	2
quod in uno genere	2
per se notum est	2
ut ex dictis in	2
in incompletum et completum	2
habet ad suum esse	2
est ergo haec analogia	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
substantiam et accidens	23
in substantiam et	13
ex natura rei	8
per habitudinem ad	7
ens per se	6
ratio est quia	6
substantia et accidente	6
de ratione accidentis	6
de substantia et	6
a parte rei	6
non potest esse	6
substantiae et accidentis	5
in creatam et	5
cuius est modus	5
ad deum et	5
per se et	5
in re ipsa	5
ad substantiam et	5

DISPUTATIO XXXI

in quantum ens	5
et ideo non	5
necesse est ut	4
absolutum et respectivum	4
in hac divisione	4
completa et incompleta	4
deum et creaturas	4
ratione accidentis est	4
potest esse univocum	4
creatam et increatam	4
non est in	4
de analogia entis	4
respectu substantiae et	4
habet suum esse	4
in i dist	4
quia non est	4
et tamen non	4
non est accidens	4
in absolutum et	4
ens in substantiam	4
in re non	4
verbi gratia et	4
satis esse ut	4
et non est	4
quod sit substantia	4
in suo genere	4
esse univocum respectu	3
modus qui est	3
se habet ad	3
ad constitutionem substantiae	3
se et in	3
ens esset univocum	3
ex vi unius	3
ut per se	3
tamen non est	3
quia de ratione	3
est quia si	3
et per habitudinem	3
ordine et habitudine	3
habet ad suum	3
est in subiecto	3

DISPUTATIO XXXI

ordine vel habitudine	3
accidens esse ens	3
natura rei distinctus	3
accidentis est ut	3
ex communi ratione	3
cum substantia completa	3
et respectivum in	3
entis ad deum	3
est de ratione	3
habitudine eorum inter	3
et ideo illa	3
et ratio est	3
entis creati respectu	3
quia si ens	3
entis creati in	3
veram rationem accidentis	3
a completa et	3
eorum inter se	3
esse ens per	3
ex dictis in	3
ex dictis de	3
non est substantia	3
creatum et increatum	3
abstrahit a completa	3
et e converso	3
ut abstrahit a	3
ut verbi gratia	3
sed satis esse	3
est ens non	3
in ordine ad	3
in ratione entis	3
vera ratio accidentis	3
habere rationem accidentis	3
dubitari potest an	3
ratione entis creati	3
omne ens est	3
in ratione substantiae	3
substantiam et accidentia	2
accidens et substantiam	2
vi eiusdem impositionis	2
ens significare substantiam	2

DISPUTATIO XXXI

in eo sensu	2
nihil aliud est	2
supra declaratum est	2
sub diviso huius	2
sequitur ex dictis	2
aliae divisiones entis	2
habere locum in	2
de hac divisione	2
sub propriis rationibus	2
dividatur in substantiam	2
formalem intrinsece inventam	2
tum etiam quia	2
inter substantiam et	2
in re et	2
extremum demonstrationis et	2
ex vi suae	2
et ex vi	2
distinctum a substantia	2
sine tali ordine	2
nullo modo spectat	2
dividitur ens creatum	2
univocam convenientiam cum	2
consequens autem est	2
in dicto loco	2
ad praedicamentum quantitatis	2
creaturam respectu dei	2
non est univocum	2
est substantia nec	2
maior est diversitas	2
est diversitas inter	2
accidentis vel novum	2
ex vi eiusdem	2
et sic de	2
quia ens creatum	2
et accidens quam	2
est per se	2
reperitur in substantia	2
scotus in i	2
esse univocum ad	2
in alio et	2
ut sic in	2

DISPUTATIO XXXI

de qua re	2
divisiones entis creati	2
creatum esse univocum	2
obstante analogia ad	2
etiam respectu diversorum	2
de divisione entis	2
creata et increata	2
quae univoce conveniunt	2
esse perfectius ens	2
per se constat	2
esse quod distinguatur	2
si vero sermo	2
non est capax	2
genere vel specie	2
quia substantia incompleta	2
per denominationem extrinsecam	2
in universum verum	2
de accidente vero	2
et passione et	2
accidentia inter se	2
substantia ergo aliquod	2
vel certe quia	2
in ente respectu	2
ens potest esse	2
dicat habitudinem ad	2
sit analogum ad	2
ens esse univocum	2
modus accidentalis non	2
posteriori autem modo	2
esse in re	2
substantiae vel accidentis	2
univocum respectu diversorum	2
conceptu formali et	2
distinctio rationis formalis	2
ens creatum in	2
ens creatum et	2
consequenter dicendum est	2
ens non obstante	2
sumenda est ex	2
vel novum genus	2
hac divisione prout	2

in omnibus analogatis	2
divideretur ens in	2
respectu omnium quae	2
contra unitatem conceptus	2
quae est in	2
quia in re	2
quod in re	2
unam rationem formalem	2
sed solum ut	2
est accidens quia	2
constitutionem vel complementum	2
pertinet ad constitutionem	2
exemplum erat de	2
locis infra citandis	2
postulat hunc ordinem	2
accidens quia non	2
sermo sit de	2
sit univocum respectu	2
ideo illa divisio	2
esse necesse est	2
pars sive modus	2
perfectius ens quam	2
nam accidens non	2
immediatam contradictionem includunt	2
formali et obiectivo	2
satis est quod	2
aliquibus entibus creatis	2
per se notum	2
nihil est quod	2
unum conceptum obiectivum	2
accidens respectu substantiae	2
spectat ad complementum	2
haec duo membra	2
illa quae est	2
vel substantiae et	2
modo dicunt theologi	2
sit analogum respectu	2
habitudinem ad substantiam	2
cum aliquibus entibus	2
potest vera ratio	2
propter argumentum factum	2

DISPUTATIO XXXI

rei distinctus a	2
sub eodem genere	2
habitudine et ordine	2
accidens est ens	2
non ex communi	2
per se ad	2
esse analogum et	2
non solum procedit	2
talis modus non	2
sub hac divisione	2
inter se comparata	2
est ergo haec	2
illis et non	2
dicendum est cum	2
aliud exemplum erat	2
ut dictum est	2
analogia entis creati	2
communi ratione entis	2
ut in ratione	2
sit analogica et	2
novum genus accidentis	2
cum ergo divisum	2
esse ut ratio	2
pro ente in	2
ergo sine distinctione	2
ipsam rationem entis	2
communi ut abstrahit	2
sive modus eius	2
et habitudine eorum	2
actione et passione	2
dicendum est non	2
per extrinsecam denominationem	2
formaliter ac praecise	2
quia in illis	2
sunt sed solum	2
convenientiam cum substantia	2
intrinsicam inventam in	2
in communi ut	2
in eo genere	2
substantia sit absolute	2
accidens quam in	2

de ente completo	2
uno genere est	2
an haec analogia	2
ut supra declaratum	2
tamen univocum respectu	2
et si quid	2
videtur aequivoce dici	2
univocum respectu illorum	2
solum procedit contra	2
in illis omnibus	2
hanc divisionem esse	2
nec etiam est	2
substantiam vel qualitatem	2
in iii dist	2
re non potest	2
solam extrinsecam denominationem	2
vero sermo sit	2
qui est accidens	2
univocum respectu aliquorum	2
hanc analogiam esse	2
realiter vel modaliter	2
substantia et accidens	2
entis creati ad	2
nobilius ens quam	2
nihilominus dicendum est	2
significet immediate aliquam	2
ens creatum per	2
dividi ens in	2
modo spectat ad	2
nam si ens	2
fieri ut sic	2
secundum proprias rationes	2
quid incompletum in	2
accidens in communi	2
quod si aliqua	2
quia ratio entis	2
ens creatum esse	2
adaequate dividunt ens	2
in aliis vero	2
analogiam entis ad	2
demonstrationis et ex	2

tractando de accidente	2
ut significet immediate	2
diviso huius divisionis	2
per rationem substantiae	2
eodem genere vel	2
entis in substantiam	2
re ipsa non	2
de ente creato	2
modus ex natura	2
si ens absolute	2
ens esse analogum	2
creati respectu substantiae	2
dicendum est in	2
incompletum in eo	2
de accidente in	2
quod in uno	2
per se primo	2
quia licet ens	2
ratione substantiae et	2
et sit substantia	2
quia si modus	2
una quam de	2
accidens et ad	2
est formaliter accidens	2
in tota sua	2
supponat subiectum suum	2
absolute et simpliciter	2
primum analogatum in	2
ens sit analogum	2
per se sed	2
ita ut licet	2
sive sit pars	2
ex discursu praedicamentorum	2
et accidens in	2
si ens esset	2
et accidens ut	2
ad accidens et	2
haec analogia attributionis	2
sit sermo de	2
et accidens 1	2
se notum est	2

DISPUTATIO XXXI

non potest vera	2
quae sub ente	2
concurrit ad constitutionem	2
etiam in quid	2
primis generibus accidentium	2
re cuius est	2
sed hoc non	2
creati in substantiam	2
in particulari hoc	2
communem rationem entis	2
haec posterior pars	2
sit entis ens	2
incompletum et completum	2
in substantia et	2
sit de aliis	2
ergo nullo modo	2
completum et incompletum	2
accidentis non esse	2
et ad substantiam	2
cum ordine et	2
quia maior est	2
modus per se	2
substantiam sed satis	2
sumptum non solum	2
est ut significet	2
hoc vel illo	2
ens in alio	2
etiam contra unitatem	2
est completum in	2
est ens per	2
unius ad alterum	2
cum habitudine et	2
accidentibus inter se	2
per solam extrinsecam	2
ad suum esse	2
ad distinguenda praedicamenta	2
omne contentum sub	2
et in alio	2
est ens esse	2
in se sit	2
genere et differentia	2

DISPUTATIO XXXI

in eo ordine	2
de una quam	2
aliqua substantia incompleta	2
sed etiam contra	2
in incompletum et	2
ut supponat subiectum	2
ex genere et	2
rationem formalem intrinsece	2
respectu animalis et	2
quia quae univoce	2
ad omnes substantias	2
substantia creata non	2
ad aliud ergo	2
parte rei non	2
entis ut sic	2
ergo aliquod ens	2
est ergo accidens	2
substantiam in creatam	2
ergo haec analogia	2
ratio accidentis realis	2
univocum ad omnes	2
quod si quis	2
divisio entis in	2
non est genus	2
4 et lib	2
unde fit hanc	2
et in hoc	2
negari non potest	2
distinctio in re	2
natura rei distinguitur	2
de actione et	2
accidentis et substantiae	2
per se habet	2
aliquod ens est	2
substantiae et accidenti	2
est modus quantitatis	2
ens quod non	2
quae sunt substantiae	2
non obstante analogia	2
omnium quae sub	2
vel complementum eius	2

DISPUTATIO XXXI

a nobis considerari	2
a creata et	2
est non esse	2
analogice ens respectu	2
a nobis concipi	2
respectu dei et	2
eadem est ratio	2
vel realiter vel	2
ideo non potest	2
aequivoce dici de	2
esse per quod	2
ut supra ostendi	2
substantiae et tamen	2
entis sed etiam	2
at vero ens	2
sit pars sive	2
suum esse ita	2
ens est substantia	2
quidquid non est	2
quo formaliter existit	2
quod sit entis	2
ut ex dictis	2
in uno genere	2
est ut supponat	2
unitatem conceptus eius	2
in quantum accidens	2
convenientia formali quae	2
non esse genus	2
id quod est	2
est in uno	2
analogia entis ad	2
vi suae essentiae	2
cum convenientia formali	2
licet in particulari	2
ens non est	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
non est	40
per se	34
et accidens	28
substantiam et	28

DISPUTATIO XXXI

in re	25
non potest	20
et ideo	20
ens creatum	19
et in	18
ad substantiam	18
inter se	18
entis creati	17
est in	16
substantia et	15
ens in	14
est ut	14
potest esse	14
in substantia	14
substantiae et	14
a nobis	13
in substantiam	13
est quia	13
in hoc	13
in alio	13
non esse	13
ex vi	12
habitudinem ad	12
de ratione	12
a substantia	12
est ens	12
ens non	12
verbi gratia	12
ex dictis	11
de accidente	11
ut sic	11
et non	11
est accidens	11
quia non	11
et ex	10
est de	10
dicendum est	10
sed in	10
in communi	10
esse univocum	10
tamen non	10

DISPUTATIO XXXI

esse ens	10
est substantia	10
ex se	9
quia si	9
quod si	9
et tamen	9
in ratione	9
rationem accidentis	9
ut supra	9
univocum respectu	9
ratione entis	9
in hac	9
si ens	9
ens per	9
ad constitutionem	9
ratione accidentis	9
est modus	9
sed etiam	9
quod non	9
in eo	8
hac divisione	8
natura rei	8
substantia completa	8
quae in	8
per habitudinem	8
communi ratione	8
respectu substantiae	8
necesse est	8
ratio est	8
accidens et	8
sit substantia	8
rationem substantiae	8
de ente	8
ex natura	8
suum esse	8
quod est	8
quod sit	8
quae sub	8
unum conceptum	7
et ad	7
etiam in	7

DISPUTATIO XXXI

quia in	7
in quibus	7
analogia entis	7
de substantia	7
substantia creata	7
se habet	7
substantia incompleta	7
ratione substantiae	7
esse potest	7
rationem entis	7
in quantum	7
genus accidentis	7
ens est	7
entis in	6
entis ad	6
se et	6
et de	6
a parte	6
non dicit	6
esse ut	6
ens completum	6
quod in	6
illa divisio	6
creatam et	6
respectu illorum	6
sed solum	6
ad deum	6
ad praedicamentum	6
accidens non	6
non solum	6
in omnibus	6
accidens esse	6
ens quam	6
cuius est	6
quia substantia	6
modus qui	6
et accidente	6
parte rei	6
in suo	6
etiam est	6
in quo	6

DISPUTATIO XXXI

in qua	6
est ergo	6
ens esse	6
sed per	6
quae est	6
quia ens	6
quod ens	6
maior est	6
ut in	5
ut ex	5
est ad	5
in creatam	5
sub ratione	5
non tamen	5
ita ut	5
de illis	5
esse in	5
habet suum	5
duo membra	5
quae sunt	5
ergo in	5
licet in	5
quam de	5
quam in	5
nam si	5
non sunt	5
iv metaph	5
sit de	5
de quibus	5
et deinde	5
unam rationem	5
substantiae non	5
deum et	5
sit univocum	5
potest in	5
ratio accidentis	5
univocum ad	5
si vero	5
at vero	5
talis modus	5
rationem formalem	5

DISPUTATIO XXXI

haec analogia	5
substantiam in	5
in accidente	5
quantum ens	5
satis esse	5
dubitari potest	5
quia licet	5
re ipsa	5
secundum quid	5
in aliis	5
et accidentis	5
rationem communem	5
et alii	5
ratio entis	5
omne ens	5
ut non	5
ideo non	5
quod etiam	5
sub ente	5
sit ens	5
4 et	4
2 et	4
ad suum	4
in se	4
in ea	4
sed satis	4
in i	4
quia ratio	4
ens ad	4
est et	4
est ex	4
non posse	4
respectu omnium	4
in absolutum	4
ad complementum	4
aliqua substantia	4
ad illud	4
habet in	4
et substantiam	4
quae ad	4
et ratio	4

DISPUTATIO XXXI

analogiam entis	4
ordine vel	4
divisiones entis	4
et respectivum	4
aliquo modo	4
creatum et	4
ex communi	4
accidens quia	4
substantia est	4
et increatam	4
aliquod accidens	4
substantiam sed	4
ergo nulla	4
substantia non	4
de analogia	4
in ordine	4
in definitione	4
in aliquo	4
non obstante	4
absolutum et	4
accidentis et	4
tamen in	4
accidentis in	4
ad accidens	4
participat rationem	4
accidens est	4
accidens sed	4
et immediate	4
substantiae vel	4
sive sit	4
per substantiam	4
i dist	4
potest an	4
hoc modo	4
et quasi	4
accidente et	4
atque ita	4
et idem	4
completa et	4
est quod	4
sive modus	4

DISPUTATIO XXXI

id quod	4
et quod	4
praedicamenta accidentium	4
ad primam	4
ab illa	4
sit analogum	4
accidentis est	4
respectu diversorum	4
accidens ut	4
accidens in	4
modus non	4
ens esset	4
gratia et	4
verum est	4
non habet	4
nam accidens	4
est enim	4
ad aliud	4
huius divisionis	4
de aliis	4
ad aliam	4
de hac	4
et hoc	4
substantiam completam	4
id est	4
et incompleta	4
dictis de	4
nam sicut	4
ut est	4
per modum	4
ergo accidens	4
se sit	4
est per	4
cum ergo	4
in subiecto	4
et per	4
extrinsecam denominationem	4
respectu animalis	4
ut per	4
est analogum	4
est sed	4

DISPUTATIO XXXI

ex quo	4
abstrahit a	4
novum genus	4
aliud est	4
re non	4
est non	4
et lib	4
non enim	4
est distinctio	4
suo genere	4
licet ens	4
item quia	4
et creaturas	4
per prius	4
hanc analogiam	4
generibus accidentium	4
in uno	4
materia prima	4
nullo modo	4
sed hoc	4
ratio analogiae	4
pro ente	4
modus quantitatis	4

Unfiltered word count:

Order	Unfiltered word count	Occurrences	Percentage
36.	a	51	0.4354
62.	ab	25	0.2134
693.	absoluta	3	0.0256
81.	absolute	21	0.1793
1872.	absoluti	1	0.0085
1587.	absolutis	1	0.0085
1873.	absoluto	1	0.0085
225.	absolutum	9	0.0768
1510.	absque	1	0.0085
1026.	abstractam	2	0.0171
2002.	abstractione	1	0.0085
1698.	abstractionis	1	0.0085
1949.	abstracto	1	0.0085
1679.	abstrahendo	1	0.0085
1957.	abstrahi	1	0.0085

DISPUTATIO XXXI

434.	abstrahit	5	0.0427
2032.	absurdissimum	1	0.0085
1352.	absurdum	1	0.0085
56.	ac	27	0.2305
651.	accedit	3	0.0256
347.	accidat	6	0.0512
12.	accidens	115	0.9818
1934.	accidentale	1	0.0085
861.	accidentalem	2	0.0171
860.	accidentales	2	0.0171
396.	accidentalis	5	0.0427
406.	accidentaliter	5	0.0427
1377.	accidentaria	1	0.0085
51.	accidente	32	0.2732
527.	accidenti	4	0.0342
80.	accidentia	21	0.1793
147.	accidentibus	13	0.1110
31.	accidentis	59	0.5037
87.	accidentium	20	0.1708
1564.	accidere	1	0.0085
2087.	accipiendum	1	0.0085
2160.	accommodari	1	0.0085
1826.	accommodatius	1	0.0085
791.	accommodatum	2	0.0171
1582.	acquiri	1	0.0085
1987.	actibus	1	0.0085
552.	actione	4	0.0342
1805.	actiones	1	0.0085
304.	actu	7	0.0598
776.	actualem	2	0.0171
1193.	actuali	1	0.0085
775.	actualis	2	0.0171
1014.	actum	2	0.0171
359.	actus	6	0.0512
5.	ad	176	1.5026
503.	adaequata	4	0.0342
1497.	adaequatam	1	0.0085
340.	adaequate	6	0.0512
1486.	adaequatum	1	0.0085
1968.	Adam	1	0.0085
1969.	adde	1	0.0085